
   
     

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ  
   

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ 

  
Προκήρυξη : Υπ' αριθ. Σ.Ο.Χ. :1Α/2024 

 Υπηρεσία :Βρεφονηπιακός Σταθμός Στυλίδας                                                                 
   

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ                     Αρ. Πρωτ. : 3473/03-04-2024 
Έδρα Υπηρεσίας :  ΣΤΥΛΙΔΑ  

   
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ 

Διάρκεια Σύμβασης :  Από την υπογραφή της σύμβασης έως 
31-08-2024, με δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης σε 
περίπτωση συνέχισης της δράσης. 

 
ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 

     
Ειδικότητα :  ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

 

Α
.Μ

. 

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

. 
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
. 

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

 

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ
 ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

 

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
) 

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

 
(σ

ε 
μ

ή
ν

ες
) 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 
Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΪΚ

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
 

(α
ρ

ιθ
μ

. α
ν

ή
λι

κ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ
 

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

) 

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, μ

έχ
ρ

ι 
8

4
 μ

ή
νε

ς)
 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
) 

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 

ή
 Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

 
(Ν

α
ι 

εά
ν 

ισ
χ

ύ
ει

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
α

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
β

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
2

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
3

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
4

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

 (
5

) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(6
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(7
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(8
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(9
) 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 

(1
0

) 

(1
α) 

(1β) (2) (3) (4) 
(
5
) 

(6) (7) 
(8
) 

(9) (10) 

2625 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ 

ΑΡ9981
79   ΟΧΙ 1 22  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 11,00 ΟΧΙ 

3
9 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040         50 220,00   273     1.583,00 1 

2741 ΠΑΠΑΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘ
Η ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΒ9791
58   ΟΧΙ 1 48  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 17,50 ΟΧΙ 

1
1 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040         50 350,00   77     1.517,00 2 

2645 ΤΟΥΡΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΙ47809
5   ΟΧΙ 1 24  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 

2
8 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           264,00   196     1.500,00 3 

2737 ΚΑΝΤΖΙΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΒ2931
41   ΟΧΙ 1 19  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 17,60 ΟΧΙ 5 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040         50 352,00   35     1.477,00 4 

2860 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΛΑΣΚΑΡΗ
Σ Χ643462   ΟΧΙ 1 26  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 19,90 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           398,00         1.438,00 5 

2751 ΚΑΝΤΗΛΑ ΛΟΥΚΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΑΗ4755
94   ΟΧΙ 1 76  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 

1
6 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           280,00   112     1.432,00 6 

2680 ΤΡΑΓΟΥΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ Ρ988367   ΟΧΙ 1 20  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

ΝΑ
Ι 0 12,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040       100   240,00         1.380,00 7 

2862 ΚΩΣΤΟΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΔ9789
84   ΟΧΙ 1 71  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,20 ΟΧΙ 8 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           264,00   56     1.360,00 8 

2590 ΚΑΡΑΣΤΑΜΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΜ4854
42   ΟΧΙ 1 14  0 

Ο
ΧΙ 

ΝΑ
Ι 

Ο
ΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 2 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 800     200     320,00   14     1.334,00 9 

2618 ΝΤΟΜΠΡΙΝ 
ΡΑΪΣΑ-
ΙΩΑΝΝΑ ΦΛΩΡΙΑΝ 

ΑΝ4983
59   ΟΧΙ 1 12  0 

Ο
ΧΙ 

ΝΑ
Ι 

Ο
ΧΙ 3 10,00 ΟΧΙ 

1
0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 680     200   150 200,00   70     1.300,00 

1
0 

ΑΔΑ: 96ΔΦΩ1Ζ-ΧΧΓ



2779 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ Τ045316   ΟΧΙ 1 85  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 12,90 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           258,00         1.298,00 

1
1 

2707 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΑΜ9868
06   ΟΧΙ 1 21  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 1040           220,00         1.260,00 

1
2 

2942 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΜΕΛΑΝΗ ΙΩΑΝΗΣ 
ΑΒ4997
51   ΟΧΙ 1 10  0 

ΝΑ
Ι 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ 

1
3 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 560   300     100 200,00   91     1.251,00 

1
3 

2485 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

Α000868
70   ΟΧΙ 1 12  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 2 17,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 680         100 340,00         1.120,00 

1
4 

2744 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΝ3311
87   ΟΧΙ 1 14  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 800           320,00         1.120,00 

1
5 

2745 ΜΠΑΚΟΖΑΧΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΟ4960
71   ΟΧΙ 1 12  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 680           200,00         880,00 

1
6 

2807 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛ
Α 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ Σ985544   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,90 ΝΑΙ 

5
9 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             278,00 25 413     716,00 

1
7 

2945 ΜΠΕΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ 
ΑΝ3386
45   ΟΧΙ 1 0  0 

ΝΑ
Ι 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 19,40 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ     300       388,00         688,00 

1
8 

2681 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ
Η 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ 

ΑΜ4867
18   ΟΧΙ 1 7  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 14,80 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 380           296,00         676,00 

1
9 

2773 ΚΑΡΑΠΛΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
ΑΙ97927
7   ΟΧΙ 1 7  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 380           260,00         640,00 

2
0 

2855 ΜΠΑΜΠΑΛΙΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΡ9983
78   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

ΝΑ
Ι 

Ο
ΧΙ 1 18,70 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ       200   50 374,00         624,00 

2
1 

2432 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΕΛΕΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ Π988409   ΟΧΙ 1 5  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 

1
4 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 260           260,00   98     618,00 

2
2 

2500 ΣΚΟΥΠΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 
ΑΜ2941
11   ΟΧΙ 1 4  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 15,90 ΟΧΙ 

1
2 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ 200           318,00   84     602,00 

2
3 

2804 ΠΑΠΑΔΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΜ4830
64   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 15,00 ΟΧΙ 

4
1 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             300,00   287     587,00 

2
4 

2900 ΤΟΣΚΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΑΡ9133
63   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 

3
9 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             260,00   273     533,00 

2
5 

2660 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ Π988177   ΟΧΙ 1 2  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 18,40 ΟΧΙ 8 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ           50 368,00   56     474,00 

2
6 

2700 ΣΠΥΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΒΑΝΕΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΒ1996
08   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 2 17,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ           100 340,00         440,00 

2
7 

2817 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥ
ΛΑ ΗΛΙΑΣ 

ΑΕ4768
10   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 13,00 ΟΧΙ 

1
5 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ           50 260,00   105     415,00 

2
8 

2664 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ 

ΑΟ8460
72   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 19,10 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             382,00         382,00 

2
9 

2864 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΘΕΟΦΑΝΗ
Σ 

ΑΖ45273
6   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 2 14,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ           100 280,00         380,00 

3
0 

2901 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΧΡΥΣΟΥΛ
Α 

ΘΕΜΙΣΤΟΚ
ΛΗΣ 

ΑΡ9975
65   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 18,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             360,00         360,00 

3
1 

2853 ΚΑΛΥΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
ΑΒ4911
16   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 1 13,70 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ           50 274,00         324,00 

3
2 

2854 ΖΟΥΓΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟ
Σ 

ΑΚ4904
81   ΟΧΙ 1 0  1 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 13,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ   40         260,00         300,00 

3
3 

2809 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΑ9750
76   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 14,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             280,00         280,00 

3
4 

2649 ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΑΟΟ138
465   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 11,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             220,00         220,00 

3
5 

2487 ΠΑΛΗΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΜ4854
51   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             200,00         200,00 

3
6 

ΑΔΑ: 96ΔΦΩ1Ζ-ΧΧΓ



2566 ΓΚΡΙΝΙΑ ΓΙΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΑΗ9791
44   ΟΧΙ 1 0  0 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 

Ο
ΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 

Ο
ΧΙ ΟΧΙ             200,00         200,00 

3
7 

  
      

                                                        

  
      

                                                        

  
      

                                                        

  
      

                                                        

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
    

                                                        

  
      

                                                        

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΗΧΟΣ                         
  

                                                        

  
  
ΤΑ ΜΕΛΗ 

    
                                                        

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΙΚΖΩΝΗ 
   

                                                        

  
      

                                                        
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 

  
 

                                                        

  
      

                                                        

 

ΑΔΑ: 96ΔΦΩ1Ζ-ΧΧΓ


		2024-04-03T09:51:29+0300
	Athens




